



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 24/09/2020 a 24/09/2020

NF: 3922 Emissao: 24/09/2020 Forn.: VALFER COMERCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA Valor: 422,22

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17256	TORN. LAV .COM PEDAL	2,00	UND	211,11	422,22

NF: 3923 Emissao: 24/09/2020 Forn.: VALFER COMERCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA Valor: 1.403,12

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17256	TORN. LAV .COM PEDAL	3,00	UND	211,11	633,33
2	17257	PULVERIZADOR COSTAL	1,00	UND	444,44	444,44
3	17258	PULVERIZADOR GUARANI	1,00	UND	111,11	111,11
4	17259	LAVATORIO ARAXA BRANCO	2,00	UND	68,89	137,78
5	17260	TORN.LAVANDA GROSSA	2,00	UND	25,56	51,12
6	17261	PARAFUSO P VASO	4,00	UND	1,67	6,68
7	17262	VALVULA P/ LAVATORIO E TANQUE	2,00	UND	3,33	6,66
8	17263	ENGATE PLASTICO ASTRA	2,00	UND	6,00	12,00

NF: 3924 Emissao: 24/09/2020 Forn.: VALFER COMERCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA Valor: 2.115,61

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10368	TUBO DESPEJO PVC	1,00	UND	5,56	5,56
2	10695	PINO MACHO	1,00	UND	6,00	6,00
3	10779	VALVULA P LAVATORIO	1,00	UN	8,89	8,89
4	10847	SIFÃO SAFONADO	1,00	UND	7,78	7,78
5	12736	PILHA ALCALINA AA	19,00	PC	2,80	53,20
6	14061	FECHADURA STAM	1,00	UND	48,89	48,89
7	14178	FITA ISOLANTE	1,00	UND	6,67	6,67
8	14228	FITA VEDA ROSCA	1,00	PC	7,22	7,22
9	14787	CABO FLEXIVEL 2.50 MM	12,00	MT	1,95	23,40
10	15472	BUCHA NYLON C/ ANEL S-8	20,00	UND	0,15	3,00
11	15478	TORNEIRA	1,00	UND	18,89	18,89
12	16025	CANAleta ADESIVA BRANCA	10,00	UND	11,11	111,10
13	17052	PARAFUSO FIXER CHIP PH 4.0 X 50	20,00	UND	0,13	2,60
14	17263	ENGATE PLASTICO ASTRA	1,00	UND	6,00	6,00
15	17264	CABO FLEX 2,5 PRETO	12,00	UND	1,95	23,40
16	17265	ACAB. P/ VALV GEO POLAR	1,00	UND	30,00	30,00
17	17266	TELA MANGUEIRAO 1,5	100,00	UND	15,22	1.522,00
18	17267	REGULADOR DE GAS	1,00	UND	44,44	44,44
19	17268	MANGUEIRA P/ GAS	1,00	UND	8,89	8,89
20	17269	PLAFON RECEP	23,00	UND	4,44	102,12
21	17270	SPRAY AZUL	1,00	UND	17,78	17,78
22	17271	BRAÇO P CHUVEIRO	1,00	UND	7,78	7,78
23	17272	TOMADA EMBUTIDA	2,00	UND	7,22	14,44
24	17273	SPRAU AZUL CLARO	2,00	UND	17,78	35,56
					TOTAL	3.940,95